
Przedszkole Nr 4  

96-100 Skierniewice, ul. Iwaszkiewicza 1 

Tel. 46 833 54 30 

......................................... 

(pieczęć szkoły) 

 

Zarządzenie Nr 7/2019/2020 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego, 

w związku z przeprowadzanym postępowaniem rekrutacyjnym do Przedszkola Nr 4                             

w Skierniewicach na rok szkolny 2020/2021 

prowadzonego z wykorzystaniem systemu informatycznego 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 

r. poz. 1148 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 

2020/2021 do Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach w składzie: 

- Beata Cieślak, - wicedyrektor 

- Anna Kochanek - nauczyciel 

- Iwona Kopczyńska – Tkaczyk - nauczyciel 

§ 2 

Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się wicedyrektora – Beatę Cieślak. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2020/2021. 

 

Skierniewice dn. 27.02.2020 r.                                                                                        

Dyrektor Przedszkola Nr 4 

 w Skierniewicach 

mgr Krystyna Dziąg 

.......................................... 

( podpis dyrektora) 

 


